
Comune di

Villa Verde
UFFICIO DEL SINDACO

DECRETO  N. 10
Pagina 1

 REGISTRO GENERALE
N. 10 - DEL 04-08-2023 ORIGINALE

DECRETO DEL SINDACO
N. 10 DEL 04-08-2023

OGGETTO INCARICO AD INTERIM P.O. CONTABILE PER IL 4 AGOSTO 2023

L'anno  duemilaventitre il giorno  quattro del mese di agosto

IL SINDACO 

Richiamati i propri decreti di individuazione dei responsabili di p.o. di questo Comune: 
 n. 4/2023 con il quale la dipendente signora Maria Grazia Loi (posizione giuridica cat. D1 - 

Funzionario contabile contabile) è stata nominata responsabile dell’area contabile e tributi;
 n. 6/2023 con il quale la dipendente dottoressa Elisabetta Ghisu (posizione giuridica cat. D1 - 

Funzionario amministrativo) è stata nominata responsabile dell’area amministrativa;

Atteso che la signora Maria Grazia Loi responsabile p.o. area contabile e tributi è assente per congedo 
ordinario;

Visto l’articolo 18 del regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi che così 
disciplina la sostituzione del Responsabile di Area assente:

1. In caso di assenza o impedimento del responsabile dell’area, i pertinenti atti di gestione vengono 
assunti

dall’altro responsabile di Area individuato con provvedimento del Sindaco. OMISSIS

Visto il CCNL comparto F.L. triennio 2016-2018;

Sentita la responsabile di p.o. area amministrativa dott.ssa Ghisu ed accertata la disponibilità della stessa ad 
assumere l’incarico ad interim relativo alla p.o. contabile per il giorno 4 agosto 2023;

Ritenuto dover provvedere in merito.

DECRETA

Comune di Villa Verde
Provincia di Oristano

via Indipendenza, 3
09090  VILLA VERDE  (OR)

Comunu de Bàini
Provincia de Aristanis

bia Indipendèntzia, 3
09090  BÀINI  (OR)

Telefono  0783 939000    –     Telefax  0783 939023    -     C.F. e P. IVA  00073870958 
Internet:  http://www.comune.villaverde.oristano.it     E-mail:  villaverde@comune.villaverde.oristano.it  

   PEC.: comune.villaverde@legalmail.it

http://www.comune.villaverde.oristano.it/
mailto:villaverde@comune.villaverde.oristano.it


Comune di

Villa Verde
UFFICIO DEL SINDACO

DECRETO  N. 10
Pagina 2

Di assegnare, per quanto espresso in premessa, alla dott.ssa Elisabetta Ghisu (posizione giuridica cat. D1 – 
Funzionario amministrativo - responsabile area amministrativa l’incarico ad interim relativo alla p.o. 
contabile, per il giorno 4 agosto 2023.

Di retribuire l’incarico come previsto dall’art.17 del CCNL comparto F.L. triennio 2019-2021.

Villa Verde, lì 04-08-2023

IL SINDACO
DR. SANDRO MARCHI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’Art. 20 del Codice 
dell’Amministrazione Digitale (D. Lgs. 82/2005)


